
（単位：千円）

【 【 】 【 【 】

営業未払金

短期借入金

１年内償還予定の社債

１年内返済予定の長期借入金

リース債務

未払法人税等

賞与引当金

預り金

【固定資産】 【 】 その他

（有形固定資産） ( ) 【 】

建物及び構築物（純額） 社債

工具、器具及び備品（純額） 長期借入金

土地 リース債務

リース資産（純額） 繰延税金負債

建設仮勘定 退職給付に係る負債

その他 受入保証金

（無形固定資産） ( )

その他

（投資その他の資産） ( )

【 】

【 】

【 】

【 】

【その他の包括利益累計額】 【

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

負債合計 61,002,504

7,924,284

純資産合計 10,096,774

資産合計 71,099,278 負債・純資産合計 71,099,278

【資本剰余金】 1,522,636

528,966

【株主資本】 10,087,401

△ 34,157

投資有価証券

長期貸付金

差入保証金

繰延税金資産

その他

貸倒引当金

純資産の部

【資本金】 85,301

その他有価証券評価差額金 9,373

6,519,417

535,245

574,504

9,373

109,016

220,257

【利益剰余金】 8,479,463

科目 金額

その他 1,046,011

3,483,996

325,000

19,608,091

261,134

4,395,796

15,795,260

127,037

37,618,622

15,790,148

18,291,559

538,387

16,654

7,662,103

【固定負債】 47,487,807

46,071,873

528,966

1,249,246

752,651

棚卸資産 132,284 70,000

販売用不動産 9,588,202 3,241,084

現金及び預金 11,782,276 1,191,128

営業未収入金 1,713,241 3,387,600

貸倒引当金 △ 345,477 21,692

立替金 1,042,306 993,965

流動資産】 25,027,405 流動負債】

科目 金額 科目

13,514,696

その他 1,114,572 372,579

金額

連 結 貸 借 対 照 表
2024年 12月 31日現在

資産の部 負債の部


